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1. ABBOTT, Carl. City plannig : a very short introduction. First edition. New York; Oxford: Oxford University Press, cop.
2020. XVII, 144 str., ilustr. Very short introductions, 655. ISBN 978-0-19-094434-6. [COBISS.SI-ID 52614659]

2. KRANJC, Darja (urednik, avtor dodatnega besedila). Art of dry stone walling, knowledge and techniques : Slovenia
and Slovenes. Škocjan by Divača: Škocjan Caves Park, 2020. 44 str., ilustr. ISBN 978-961-6490-54-2. [COBISS.SI-ID
304067328]

3. STAVBAR, Vlasta (urednik), CIGLENEČKI, Marjeta (urednik). Avguštin Stegenšek : [razstava] : (1875-1920) : ob
stoletnici smrti. Maribor: Univerza v Mariboru, Univerzitetna založba, 2020. 34 str., ilustr. Zbirka Razstavni katalogi
UKM, zv. 11 [i.e. 12]. ISBN 978-961-286-435-4. DOI: 10.18690/978-961-286-434-7. [COBISS.SI-ID 51825667]

4. BODEN, Margaret A. Artificial intelligence : a very short introduction. First edition. Oxford, United Kingdom; New
York: Oxford University Press, cop. 2018. [XIX], 164 str., ilustr. Very short introductions, 575. ISBN 978-0-19-960291-9.
[COBISS.SI-ID 52626947]

5. CAMPBELL, Gordon. Garden history : a very short introduction. First edition. New York; Oxford: Oxford University
Press, cop. 2019. XVIII, 162 str., ilustr. Very short introductions, 595. ISBN 978-0-19-968987-3. [COBISS.SI-ID
52665859]

6. DUBOLNIĆ GLAVAN, Martina, MARŠIĆ, Robert. Krajolici i spomenici zadarskog podrućja krajem 19. i početkom 20.
st. u istraživanjima prof. dr. Luke Jelića : katalog izložbe = Landscapes and monuments of the Zadar wider area in the
late 19th and early 20th century in the research of professor Luka Jelić : exhibition catalogue. Zadar: Arheološki muzej,
2019. 96 str., ilustr. Katalozi i monografije, 37. ISBN 978-953-7484-53-8. [COBISS.SI-ID 45597229]

7. MEŠKO, Mojca (urednik). Dvorec Sternthal : katalog ob prenovi prenovljenega dvorca. Kidričevo: Občina, 2014. 23
str., ilustr. [COBISS.SI-ID 513874475]

8. FLEGO, Anton (umetnik). Potovanje zaskrbljenega duha = Viaggio di un animo preoccupato : pregledna razstava =
mostra retrospettiva : keramika = ceramica : [katalog = catalogo = catalogue]. Piran: Obalne galerije; = Pirano: Gallerie
costiere, 2019. 93 str., ilustr. [COBISS.SI-ID 302365952]

9. GARDINA, Edvilijo. Museo Giustinopolitano : oris zgodovine muzeja v Kopru = lineamenti storici per un museo a
Capodistria. Koper: Pokrajinski muzej; = Capodistria: Museo regionale, 2010. 34 str., ilustr. ISBN 978-961-6384-15-5.
[COBISS.SI-ID 251415296]

10. GEORGIADIS, Lazaros. A Global Strategy for Ecologically Sustainable Transport and other Linear Infrastructure.
Paris: Ifrastructure and Ecolog Network Europe, 2020. 26 str., ilustr. ISBN 979-10-91015-53-0. http://www.iene.info/wp-
content/uploads/2020Dec_TheGlobalStrategy90899.pdf. [COBISS.SI-ID 58978819]

11. SPAZIER, Ines (urednik). Die Grafschaft Henneberg und ihre Klöster. Langenweißbach: Beier & Beran, 2019.
176 str., ilustr. Sonderveröffentlichung des Thüringischen Landesamtes für Denkmalpflege und Archäologie, Bd. 1,
Sonderveröffentlichung des Hennebergisch-Fränkischen Geschichtsvereins, Bd. 35. ISBN 978-3-95741-105-1. ISSN
2698-508X. [COBISS.SI-ID 45551405]

12. HOLMES, Dawn E. Big data : a very short introduction. First edition. Oxford; New York: Oxford University Press,
[2017]. XVI, 125 str., ilustr. Very short introductions, 539. ISBN 978-0-19-877957-5. [COBISS.SI-ID 52457475]

13. IRVALL, Birgitta, NIELSEN, Gyda Skat. Smernice za dostop do knjižnic za uporabnike z oviranostmi - kontrolni
seznam. Ljubljana: Zveza bibliotekarskih društev Slovenije, 2015. 19 str. IFLA strokovna poročila, št. 89. ISBN
978-961-6683-28-9. [COBISS.SI-ID 278312960]

14. CURK, Tadej (avtor, urednik), RISTIĆ, Biljana, ŠIFRER BULOVEC, Mojca, ŠIFRAR KRAJNIK, Sara. Izza
klobuka : zbornik = From behind the hat : collection of papers. Škofja Loka: Loški muzej, 2020. 107 str., ilustr. ISBN
978-961-6727-39-6. [COBISS.SI-ID 28165635]
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15. FERLE, Mojca (avtor, urednik), MODER, Gregor, ZALAR, Franc, ŽMUC, Irena, DIRJEC, Božena (urednik).
Jedilnica - srce doma in družine = The dining room - heart of home and family : drobci iz bivalne kulture in življenja
ljubljanske meščanske družine = fragments from the residential culture and life of a Ljubljana middle-class family :
[katalog ob razstavi Mestnega muzeja Ljubljana, Kulturno informacijski center Mestnega muzeja, 16. december 1998 -
27. februar 1999]. Ljubljana: Mestni muzej, 1998. 78 str., ilustr. ISBN 961-90351-5-1. [COBISS.SI-ID 79915520]

16. ČEBULJ, Janez, HUDEJ, Nika, KERŠEVAN, Erik, KMECL, Andrej, KNEZ, Rajko, KOVAČ, Polonca, PIRNAT,
Rajko, PODLIPNIK, Jernej, REMIC, Matjaž, SEVER, Tina, SITAR, Rada, ŽUBER, Bruna, et al., KOVAČ, Polonca
(urednik), KERŠEVAN, Erik (urednik). Komentar Zakona o splošnem upravnem postopku (ZUP). 1. natis.
Ljubljana: Uradni list Republike Slovenije: Pravna fakulteta Univerze, 2020. 2 zv., ilustr. Zbirka predpisov. ISBN
978-961-204-666-8, ISBN 978-961-204-667-5, ISBN 978-961-204-665-1. [COBISS.SI-ID 13324291]

17. KOS, Marija. Podjetništvo v Kranju : od leta 1918 do nacionalizacije leta 1948 : razstava Zgodovinskega arhiva
Ljubljana, Enote za Gorenjsko Kranj : [Galerija Prešernove hiše v Kranju, avgust - september 2006]. Ljubljana:
Zgodovinski arhiv, 2006. 51 str., ilustr. ISBN 961-6247-19-0. [COBISS.SI-ID 227170304]

18. KUHAR, Špela, POTOKAR, Robert. Zgodbe slovenske arhitekture. Ljubljana: Beletrina, 2020. 479 str., ilustr. ISBN
978-961-284-639-8. [COBISS.SI-ID 30335235]

19. LAUERMANN, Ernst, RAMMER, Elisabeth. Der Michelberg : ein archäologischer Hotspot im südlichen Weinviertel.
Schleinbach: Edition Winkler-Hermaden, 2019. 132 str., ilustr. ISBN 978-3-9504625-6-2. [COBISS.SI-ID 27403779]

20. LOGONDER, Tone (umetnik). Veličastje mavca : [Galerija Ivana Groharja, 23. junij - 14. avgust 2011]. Škofja Loka:
Loški muzej, 2011. [16] str., ilustr. [COBISS.SI-ID 10238879]

21. BROVINSKY, Boris, VILMAN, Vladimir (avtor, fotograf), POLENEC, Natalija, KUNAVER, Janez. Mašine za kovine.
Ljubljana: Tehniški muzej Slovenije, 2019. 66 str., ilustr. Publikacija TMS, 64. ISBN 978-961-6464-65-9. [COBISS.SI-ID
301676288]

22. MATKO, Matjaž. Gostilne in birti v Koprivniku : iz fotografske dediščine Kočevarjev = Gasthäuser und Wirte in
Nesseltal : aus dem fotografischen Erbe der Gottscheer. Koprivnik: Zavod za ohranitev kulturne dediščine Nesseltal
Koprivnik, 2010. 66 str., fotogr. ISBN 978-961-92496-3-5. [COBISS.SI-ID 252772608]

23. MÜLLER, Friedrich. Škocjanski jamski svet. Škocjan: Park Škocjanske jame, 2013. 58 str., ilustr. ISBN
978-961-6490-33-7. [COBISS.SI-ID 269443584]

24. BOGDANOVIĆ, Ana, JENKO, Marko (avtor, urednik, avtor razstave, prevajalec), MAGAŠ BILANDŽIĆ, Lovorka,
KOSANOVIĆ, Dejan, MERENIK, Lidija, NIKOLČIĆ, Marja, PENUŠLISKI, Kiril, PIRJEVEC, Jože, PIRMAN, Alenka,
PRELOG, Petar, RAFAELIĆ, Daniel, REPE, Božo, SRETENOVIĆ, Dejan, ŠTRUMEJ, Lara, UDOVIČIĆ, Ivana,
VRDLOVEC, Zdenko, VREČKO, Asta, ŽEROVC, Beti (urednik). Na robu = On the brink : Moderna galerija, Ljubljana,
[25. 4.-15. 9. 2019] : [vizualna umetnost v Kraljevini Jugoslaviji (1929-1941) = the visual arts in the Kingdom of
Yugoslavia (1929-1941) : mednarodna pregledna razstava = international survey exhibition]. Ljubljana: Moderna
galerija, 2019. 445 str., ilustr. ISBN 978-961-206-139-5. [COBISS.SI-ID 299324928]

25. ODAR, Boštjan. Potočka zijavka. Celje: Pokrajinski muzej, 2015. 162 str., ilustr. ISBN 978-961-6411-28-8.
[COBISS.SI-ID 277250304]

26. OTER GORENČIČ, Mija. Kartuzija Jurklošter. 1. izd. Ljubljana: Založba ZRC, 2021. 95 str., ilustr. Umetnine v žepu,
19. ISBN 978-961-05-0511-2. ISSN 2232-3775. [COBISS.SI-ID 47090947]

27. PERKO, Verena. Pozabljena vasica na Ajdni = The forgotten village on Ajdna. Žirovnica: Zavod za turizem in
kulturo, 2017. 35 str., ilustr. [COBISS.SI-ID 64997730]

28. PIBERNIK, Andrej (umetnik), PIBERNIK, France (urednik), PIBERNIK, Jolanda (urednik), GLOBOČNIK, Damir
(urednik). Pibernik Andrej : 1961-2011 : [spominska razstava slik, del na papirju in plastik : Galerija Mestne hiše v
Kranju, februar - marec 2012]. Kranj: Gorenjski muzej, 2012. 80 str., ilustr. ISBN 978-961-6478-39-7. [COBISS.SI-ID
260080896]
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29. PIRANESI, Giovanni Battista (umetnik), MEDVED, Andrej (urednik). Piranesi v Piranu = Piranesi a Pirano. Piran:
Obalne galerije; Ljubljana: Narodna galerija, 1988. [88] str., ilustr. [COBISS.SI-ID 6516480]

30. POGAČNIK, Aljaž. Po ulicah železarskega mesta. Jesenice: Gornjesavski muzej, 2016. 61 str., ilustr. ISBN
978-961-6467-41-4. [COBISS.SI-ID 283903744]

31. BABNIK, Ines (avtor, urednik), JAKI, Barbara, KOŠAK, Tina, KRIVEC, Miran, KURELAC, Svjetlana, MASTNAK,
Matjaž, PAJK, Urša, PREINFALK, Miha, REŽEK, Marija, RUS, Domen, SCHMITZER, Valentina (avtor, urednik),
RAČEVSKI, Mateja (urednik). Presek ustvarjene krajine, arhitekture in likovne umetnosti : primer Marije Auersperg
Attems : zbornik recenziranih prispevkov. Volčji Potok: Arboretum, 2020. 110 str., ilustr. ISBN 978-961-91566-7-4.
https://www.arboretum.si/wp-content/uploads/2020/09/zbornik-Arboretum-web2.pdf. [COBISS.SI-ID 28323843]

32. BALAŽIC, Janez, SITAR, Mateja Neža (avtor, avtor dodatnega besedila), BENSA, Marta, BOGOVČIČ, Ivan,
ČOBAL SEDMAK, Vlasta, JAZBEC, Andrej, KAVČIČ KLANČAR, Anita, KIKELJ, Martina L. (avtor, avtor dodatnega
besedila), MENONI MURŠIČ, Simona, MLADENOVIČ, Ajda (avtor, avtor dodatnega besedila, član uredniškega
odbora), OSOJNIK, Minka, PESKAR, Robert, SRŠA, Ivan, ZALAR, Klavdij, ŽIVKOVIČ, Gorazd, SITAR, Mateja
Neža (urednik), MILOTTI-BERTONI, Daniela (urednik), DOLINAR, Tanja (prevajalec, urednik). Prezentacija stenskih
poslikav : pogledi, koncepti, pristopi. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 2020. 255 str., ilustr.
RES., Dela, = Papers, 7. ISBN 978-961-6990-73-8. https://www.zvkds.si/sites/www.zvkds.si/files/upload/files/
publications/res7_sl_notr_low.pdf. [COBISS.SI-ID 26058755]

33. PUHMAJER, Petar. Velika stancija : vila Cesare u Savudriji = Stanza grande : villa Cesar a Salvore. Zagreb:
Hrvatski restauratorski zavod; [Umag]: Pelagius; = [Zagreb]: Istituto Nazionale Croato per il Restauro; [Umago]:
Pelagius, 2011. 97 str., ilustr. ISBN 978-953-7389-10-9. [COBISS.SI-ID 260234240]

34. SHARR, Adam. Modern architecture : a very short introduction. First edition. New York; Oxford: Oxford University
Press, cop. 2018. XX, 165 str., ilustr. Very short introductions, 587. ISBN 978-0-19-878344-2. [COBISS.SI-ID
52658947]

35. THOMPSON, Ian H. Lanscape architecture : a very short introduction. First edition. Oxford, United Kingdom; New
York: Oxford University Press, cop. 2014. XVIII, 132 str., ilustr. Very short introductions, 387. ISBN 978-0-19-968120-4.
[COBISS.SI-ID 52619267]

36. ŠTEINER, Martin (urednik). Umetnost Ptuja in ptujski umetniki. Ptuj: Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož, 2020. 212 str.,
ilustr. ISBN 978-961-6438-81-0. [COBISS.SI-ID 34233347]

37. VALENČIČ, Vlado. Židje v preteklosti Ljubljane. Ljubljana: Park, 1992. 113 str., ilustr. [COBISS.SI-ID 29799168]

38. KRANJC, Darja (urednik, avtor dodatnega besedila). Veščina suhozidne gradnje, znanja in tehnike : Slovenija in
Slovenci. Škocjan pri Divači: Park Škocjanske jame, 2020. 44 str., ilustr. ISBN 978-961-6490-53-5. [COBISS.SI-ID
304066816]

39. VIDOVIĆ, Slobodan (umetnik). Stanja = States : Galerija Božidar Jakac - nekdanja samostanska cerkev,
Kostanjevica na Krki, 4. 7. - 6. 9. 2020. Kostanjevica na Krki: Galerija Božidar Jakac, 2020. 41 str., ilustr. https://
vimeo.com/437863735. [COBISS.SI-ID 30079235]

40. KOS, Peter, LAH, Tina (avtor, urednik), KUSETIČ, Jure (avtor, kartograf), ZANIER, Katharina (avtor, urednik),
VIŠNJIĆ, Josip, PAMIĆ, Siniša, BRAS KERNEL, Helena, PAJK, Urša. Vodič za kasnorimski obrambeni sustav
Claustra Alpium Iuliarum : opisi područja sa zemljovidima i zanimljivim savjetima za izlet : područje Slovenije i
Hrvatske. 2. prošireno i ažurirano izd. Ljubljana: Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije: Narodni muzej
Slovenije, 2019. 100, 100 str., ilustr. ISBN 978-961-6990-59-2. [COBISS.SI-ID 302957568]

41. WEISS, Janez. Semič in Semenič : plemiški rodbini Metliškega : 14.-18. stoletje. Semič: Občina, 2016. 177 str.,
ilustr., rodovniki. Zbirka Nobilitas Metlicensis, 1. ISBN 978-961-91386-4-9. [COBISS.SI-ID 287014912]

42. CERAR, Estera (avtor, urednik), JERŠEK, Miha, FRELIH, Marko, MARUŠIČ, Irena (urednik). Znanje brez meja
= Knowledge without frontiers. Ljubljana: Tehniški muzej Slovenije, 2018. 93 str., ilustr. Publikacija TMS, 59. ISBN
978-961-6464-60-4. http://www.tms.si/index.php?e_id=622, http://www.tms.si/fck_files/Katalog_znanje_brez_meja.pdf.
[COBISS.SI-ID 296217088]
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Avtorsko kazalo

Abbott, Carl (avtor) 1
Arrigler, Dragan (fotograf) 21
Avbelj, Matej (recenzent, avtor dodatnega besedila) 16

Babnik, Ines (avtor, urednik) 31
Babnik, Jaka, 1979- (fotograf) 39
Badovinac, David (fotograf) 25
Balažic, Janez, 1958- (avtor) 32
Baša, Manica (prevajalec) 38
Belingar, Eda, 1960- (avtor dodatnega besedila,

fotograf) 38
Belingar, Eda, 1960- (fotograf) 2
Bence, Gorazd (tehnični urednik) 26
Bensa, Marta (avtor) 32
Beusan, Filip (fotograf) 24
Blasutto, Jaka (fotograf) 21
Boden, Margaret A. (avtor) 4
Bogdanović, Ana, 1984- (avtor) 24
Bogovčič, Ivan (avtor) 32
Borovnjak, Leja (avtor dodatnega besedila) 32
Božeglav-Japelj, Majda (avtor dodatnega besedila) 29
Bras Kernel, Helena (avtor) 40
Bratuš, Lucijan (fotograf) 28
Brovinsky, Boris (avtor) 21

Campbell, Gordon, 1944- (avtor) 5
Cerar, Estera (avtor, urednik) 42
Charney, Urška (prevajalec) 24
Ciglenečki, Marjeta (urednik) 3
Cregeen, Martin (prevajalec) 17
Curk, Tadej (avtor, urednik) 14

Čavić, Duško, 1965- (prevajalec) 6
Čebulj, Janez, 1957- (avtor) 16
Čobal Sedmak, Vlasta (avtor) 32

DeVos, Dean (prevajalec) 42
Dirjec, Božena (urednik) 15
Dolinar, Tanja, 1983- (prevajalec, urednik) 32
Drnovšek, Marjan, 1948- (zbiratelj) 37
Dubolnić Glavan, Martina (avtor) 6

Esposito, Carla (avtor dodatnega besedila) 29

Ferle, Mojca (avtor, urednik) 15
Fischer, Filip (drugo) 37
Flego, Anton, 1938- (umetnik) 8
Fras, Domen, 1972- (grafični oblikovalec) 18
Frelih, Marko (avtor) 42
Furlan, Andrej, 1966- (grafični oblikovalec) 26

Galič, Aleš (recenzent, avtor dodatnega besedila) 16
Gardina, Edvilijo (avtor) 9
Georgiadis, Lazaros (avtor) 10

Globočnik, Damir (urednik) 28
Golec, Boris (avtor dodatnega besedila) 41
Golubić, Bernarda (fotograf) 25
Gray, Adele (prevajalec) 27
Gunčar, Boštjan (fotograf) 28

Hojnik, Aleksander (fotograf) 25
Holmes, Dawn E. (avtor) 12
Holynski, Drago (fotograf) 28
Hudej, Nika (avtor) 16

Intihar-Ferjan, Jana (avtor dodatnega besedila) 24
Irvall, Birgitta (avtor) 13

Jaki, Barbara (avtor) 31
Jakominić-Marot, Nataša (prevajalec) 33
Jazbec, Andrej, restavrator (avtor) 32
Jenko, Marko, 1980- (avtor, urednik, avtor razstave,

prevajalec) 24
Jeraša, Jaka, 1953- (fotograf) 8
Jerin, Anja (avtor dodatnega besedila) 2
Jeršek, Miha (avtor) 42

Kavčič Klančar, Anita (avtor) 32
Kerševan, Erik (avtor) 16
Kerševan, Erik (urednik) 16
Kikelj, Martina L., 1973- (avtor, avtor dodatnega

besedila) 32
Klemenčič, Matej, 1971- (recenzent) 32
Kliska, Jovan (fotograf) 33
Kmecl, Andrej (avtor) 16
Knez, Rajko (avtor) 16
Kokalj, Silvo (fotograf) 30
Koritnik, Boštjan (drugo) 16
Kos Bartol, Lucija (avtor dodatnega besedila) 22
Kos, Marija, 1963- (avtor) 17
Kos, Peter, 1950- (avtor) 40
Kosanović, Dejan (avtor) 24
Kosel, Tadej (fotograf) 25
Kosi, Miha, 1965- (recenzent) 26
Koša, Branko (prevajalec) 42
Košak, Tina, 1980- (avtor) 31
Kovač, Polonca, 1971- (avtor) 16
Kovač, Polonca, 1971- (urednik) 16
Kranjc, Darja, 1978- (urednik, avtor dodatnega

besedila) 2, 38
Krivec, Miran, 1963- (avtor) 31
Kuhar, Špela, arhitektka (avtor) 18
Kunaver, Janez, strojnik (avtor) 21
Kurelac, Svjetlana, 1964- (avtor) 31
Kusetič, Jure (avtor, kartograf) 40

Lačen-Benedičič, Irena (avtor dodatnega besedila) 30
Lah, Tina, 1985- (avtor, urednik) 40
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Lauermann, Ernst, 1952- (avtor) 19
Lauko, Tomaž (fotograf) 27
Lavin, Karin (avtor dodatnega besedila) 38
Logonder, Tone, 1932-1987 (umetnik) 20
Lombergar, Janez (drugo) 37
Lorenčič, Aleksander (avtor dodatnega besedila) 36
Luznar, Matjaž (ilustrator) 21

MacCollister, Jean (prevajalec) 2
Magaš Bilandžić, Lovorka (avtor) 24
Markovič, Tomaž, profesor (prevajalec) 22
Maršić, Robert (avtor) 6
Marušič, Irena (urednik) 42
Marvin, Nives (avtor dodatnega besedila) 8
Mastnak, Matjaž, 1963- (avtor) 31
Matko, Matjaž, 1958- (avtor) 22
Medved, Andrej, 1947- (urednik) 29
Medved, Mihela, grafik (kartograf) 40
Meke, Katra (recenzent) 31
Menoni Muršič, Simona (avtor) 32
Merenik, Lidija, 1958- (avtor) 24
Meško, Mojca, 1974- (urednik) 7
Milojević, Vesna (prevajalec) 39
Milotti-Bertoni, Daniela (urednik) 32
Mlačnik, Milan (prevajalec) 29
Mladenovič, Ajda, 1980- (avtor, avtor dodatnega

besedila, član uredniškega odbora) 32
Mlakar, Jana, 1955- (avtor dodatnega besedila) 20
Moder, Gregor, 1949- (avtor) 15
Moreau, Luc (fotograf) 25
Mrak, Nina (prevajalec) 13
Müller, Friedrich (avtor) 23

Nielsen, Gyda Skat (avtor) 13
Nikolčić, Marja (avtor) 24

Odar, Boštjan (avtor) 25
Okorn, Žiga (grafični oblikovalec) 26
Osojnik, Minka, 1981- (avtor) 32
Ostrman Renault, Tanja (prevajalec) 36
Oter Gorenčič, Mija (avtor) 26

Pajk, Urša (avtor) 31, 40
Paliaga Janković, Daniela (prevajalec) 8
Pamić, Siniša (avtor) 40
Pečar, Jelka, 1953- (avtor dodatnega besedila) 8
Penušliski, Kiril (avtor) 24
Perko, Verena (avtor) 27
Peskar, Robert (avtor) 32
Petru, Simona (fotograf) 25
Pibernik, Andrej (umetnik) 28
Pibernik, France (urednik) 28
Pibernik, Jolanda (urednik) 28
Pinter, Tihomir (fotograf) 20
Piranesi, Giovanni Battista, 1720-1778 (umetnik) 29
Pirjevec, Jože (avtor) 24
Pirman, Alenka (avtor) 24

Pirnat, Rajko, 1951- (avtor) 16
Pleterski, Andrej, 1955- (fotograf) 25
Podlipnik, Jernej, pravnik (avtor) 16
Pogačnik, Aljaž, 1978- (avtor) 30
Polenec, Natalija (avtor) 21
Pološki, Neva (recenzent, avtor dodatnega besedila)

32
Potokar, Robert (avtor) 18
Preinfalk, Miha (avtor) 31
Prelog, Petar (avtor) 24
Puhmajer, Petar (avtor) 33

Quinzi, Alessandro (prevajalec) 9

Račevski, Mateja (urednik) 31
Rafaelić, Daniel (avtor) 24
Rammer, Elisabeth (avtor) 19
Razboršek Maček, Sebastijan (prevajalec) 42
Remic, Matjaž (avtor) 16
Repe, Božo (avtor) 24
Resman, Blaž (recenzent) 26
Režek, Marija (avtor) 31
Ristić, Biljana (avtor) 14
Rogina, Bojana (avtor dodatnega besedila) 24
Rus, Domen, 1990- (avtor) 31

Sapač, Igor (avtor dodatnega besedila) 18
Schmitzer, Valentina (avtor, urednik) 31
Sever, Tina, 1981- (avtor) 16
Sharr, Adam (avtor) 34
Sitar, Mateja Neža, 1976- (avtor, avtor dodatnega

besedila) 32
Sitar, Mateja Neža, 1976- (urednik) 32
Sitar, Rada (avtor) 16
Skušek, Zoja (prevajalec) 29
Slapnik, Marko (fotograf) 25
Slovenija. Zakoni itd. 16
Soklič, Boštjan (avtor dodatnega besedila) 20
Spanžel, Špela (avtor dodatnega besedila) 2
Spazier, Ines (urednik) 11
Sretenović, Dejan (avtor) 24
Srša, Ivan (avtor) 32
Stavbar, Vlasta (urednik) 3
Stele, France, 1955- (fotograf) 28
Stepančič, Lilijana (avtor dodatnega besedila) 29
Stone, Sunčan (prevajalec) 39
Suhadolc, Janez (zbiratelj) 37

Šifrar Krajnik, Sara (avtor) 14
Šifrer Bulovec, Mojca (avtor) 14
Štampar, Dejan (grafični oblikovalec) 3
Šteiner, Martin (urednik) 36
Štemberger, Katja (avtor dodatnega besedila) 16
Štrumej, Lara (avtor) 24
Šuica, Nikola (avtor dodatnega besedila) 39

Tančič, Zmago (drugo) 37
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Tepeh, Sitka (prevajalec) 23
Thompson, Ian H., 1955- (avtor) 35
Thüringisches Landesamt für Denkmalpflege und

Archäologie 11
Toman, Veljko (ilustrator) 15
Tscherne, Maridi (prevajalec) 22

Udovičić, Ivana (avtor) 24

Valenčič, Vlado (avtor) 37
Vasić, Natalija (fotograf) 33
Vidović, Slobodan, 1974- (umetnik) 39
Vilman, Vladimir (avtor, fotograf) 21
Višnjić, Josip (avtor) 40
Vodopivec, Aleš, 1949- (avtor dodatnega besedila) 18
Vrdlovec, Zdenko (avtor) 24
Vrečko, Asta (avtor) 24

Weiss, Janez, 1978- (avtor) 41

Zalar, Franc, 1938- (avtor) 15
Zalar, Klavdij (avtor) 32
Zanier, Katharina (avtor, urednik) 40
Zorović, Marko (ilustrator) 25

Žerovc, Beti (urednik) 24
Živkovič, Gorazd (avtor) 32
Žmuc, Irena (avtor) 15
Žuber, Bruna (avtor) 16
Žuraj, Mateja (prevajalec) 14
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